Revisione 
prezzi. Ritenuta ex art. 11 del Codice 

1. Sulla base del ribasso offerto, pari al 55,00%, il corrispettivo massimo omnicomprensivo per 

l’esecuzione di tutte le attività del presente affidamento per la durata contrattuale è stimato in € 

45.000,00 (quarantacinquemila/00) comprensivo dell’eventuale contributo a casse professionali 

ma al netto di IVA di legge. Di seguito la tabella di dettaglio degli importi unitario e complessivo 

riconosciuti dei servizi come risultanti del ribasso offerto in sede di gara: 

Servizi